Husk at tabellen må lagres på ditt eget område!
NB! Innrykk(tabulator) og linjeskift(enter) må ikke brukes i teksten i tabellboksene.


Arkivskaper:     UTDANNINGSFORBUNDET I NES (LISTE 2)
Arkivstykker
                              Mapper

	Serie
	Stykke
nr.
	Stykkebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkivkode 
	Merknad 
	Mappenr.
	Mappebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkiv-kode
	Merknad 

	Loggbok
	1
	
	2006
	2009
	05.3.2
	
	
	
	
	
	
	

	Loggbok
	1
	
	2009
	2015
	05.3.2
	
	
	
	
	
	
	

	Loggbok
	1
	
	2015
	2017
	05.3.2
	
	
	
	
	
	
	

	Arbeidsoppgave
	1
	
	2006
	2015
	053.1.
	Sort bok
	
	
	
	
	
	

	Jubileumsbok
	1
	
	1993
	
	14.1.1
	
	
	
	
	
	
	

	Dokument
	1
	
	2002
	2006
	05.3.1
	Årsmøter
	
	
	
	
	
	

	Dokument
	1
	
	2005
	
	05.3.1
	Studietur
	
	
	
	
	
	

	Dokument
	1
	
	2006
	
	05.3.1
	Studietur
	
	
	
	
	
	

	Dokumenter
	1
	
	2005
	2013
	05.3.1
	Postlister
	
	
	
	
	
	

	Bilder/sanger
	1
	
	1986
	
	05.3.1
	
	
	
	
	
	
	

	Utklipp
	1
	
	1982
	1984
	05.3.3
	Media
	
	
	
	
	
	

	Utklipp
	1
	
	1985
	1989
	05.3.3
	Media
	
	
	
	
	
	

	Utklipp
	1
	
	1990
	1997
	05.3.3
	Media
	
	
	
	
	
	

	Utklipp
	1
	
	2003
	2014
	05.3.3
	Media
	
	
	
	
	
	

	Foto
	1
	
	1965
	
	05.3.1
	Vormsund u Skole
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


